

Vendelin Invest II ApS

c/o Vendelin, C.F. Richs Vej 50, st.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 43 78 87 36

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Mikkel Vendelin Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. november - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vendelin Invest II ApS c/o Vendelin, C.F. Richs Vej 50, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43 78 87 36
	Regnskabsår: 17. november 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Hanne Vendelin Olesen, Direktør Mikkel Vendelin Olesen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Vendelin Olesen Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.500 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/11 2022 - 31/12 2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.500
Bruttoresultat	-12.500
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.500
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.500
Disponeret i alt	-12.500

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	56.339.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.339.500
Anlægsaktiver i alt	56.339.500
Aktiver i alt	56.339.500
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	43.750
Overført resultat	56.283.250
Egenkapital i alt	56.327.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500
Gældsforpligtelser i alt	12.500
Passiver i alt	56.339.500

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. november 2022	43.750	56.295.750	0	56.339.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.500	-12.500
Overført til overført resultat	0	-56.295.750	56.295.750	0
	43.750	0	56.283.250	56.327.000

Noter

1. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 2 A-anparter a kr. 6.666,665, 2 A-anparter a kr. 625, 2 B-anparter a kr. 6.000, 1 B-anpart af kr. 14.666,67, 1 B-anpart a kr. 1.375 og 2 B-anparter a kr. 562,5.
